[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЕЛОХОЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «_29_»_июля__2016г.№_19___

д.Белый Холм

О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов  наглядной агитации.

     В соответствии с  п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 года №67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п.9 ст.61 Федерального закона от 18.05.2005 года №51 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»:

    1.Выделить специальные информационные стенды для размещения печатных предвыборных агитационных материалов   зарегистрированных  кандидатов  на площадях деревни Белый Холм (возле магазина Починковского РАЙПО) и села Дубосище (возле библиотеки).

   2. Для проведения встреч с избирателями, публичных дебатов и дискуссий на территории Белохолмского сельского поселения закрепить помещения: СДК д.Белый Холм и с.Дубосище.

    3.Запретить вывешивание  (расклеивание, размещение) предвыборных печатно-агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии не менее 50 метров от входа в них.

   4.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

   5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Белохолмского сельского поселения                                           О.В.Терешкова

_1239776919.doc
[image: image1.png]